房屋租赁合同

根据国家有关法律法规的规定， 甲乙双方在自愿、 平等 、

互利的基础上，就乙方承租甲方房屋事宜，经协商一致，订立

本合同

出租方(甲方): 刘耀钦

承租方(乙方): 惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

。

一、 房屋的地址和面积

甲方房屋系位于惠州市沥林镇仲恺八路311号的一栋四层

办公楼 (下称该房屋),建筑面积约800m²(以房地产权证为准

),空地 面积约 300m²,按现状租赁给乙方作为仲恺交警大队沥

林中队办公使用； 其中， 一、 二楼作为办公，三、 四楼作为宿

舍，后院空地及临时房屋所有权由甲方所有，随该房屋一并免

费提供给乙方作为员工食堂使用。

二、 装修及费用承担

1.该房屋现已装修；

2. 乙方的装修应符合安全、 规划、 物业管理等法律法规要

求， 不得损坏房屋主体承重结构；

3.乙方应于租赁期满后， 将承租房屋及附属设施、 设备交

还甲方；但 乙方有权取回所添置的设备(包含但不限于家具、 电

器、 物品等可移动财产， 但不能拆除固定装修及配套设施)。

第 1 页共 5页

4.本合同未尽事宜， 经双方协商一致可订立补充条款，本

合同及其补充条款和附件具有同等效力。 凡因合同引起的或与

本合同有关的任何争议， 由双方协商解决，协商不成的， 提交

惠城区人民法院起诉解决；

5.本合同一式四份，甲方执一份， 乙方执三份， 具有同等

效力。

本合同自双方签字后生效。

电话： 0752-3278030

地址： 深圳市宝安区西乡镇乐 地址： 惠州市仲恺高新区和畅

园街 17栋2单元503

乙方(签章):甲方(签章):

电话： 1380*****99

号 六路666号

签约时间：

第5页共 5页